vestra damnietate vel amaricatione. et sic illos habeatis et pos-

sideatis vos et vestri heredes sicut superius legitur et sicut

proclama ipse pred. chartule quod vobis inde dedimus. linde

accepimus exinde a vobis plenaria nostra sanatione idest auri

solidos viginti de tari boni de Amalfi de unciis quinque de auro

et quinque de argento ana tari quattuor per solidum sicut inter

nos convenit in omni deliberatione et in omni decisitione. ut

amodo et semper sia in potestate vestra et de vestris heredibus

habendi fruendi possidendi vindendi donandi et at faciendum

et iudicandum exinde omnia quecumque volueritis sine omni
nostra et de nostris heredibus contrarietate vel requesitione

imperpetuum. et vindicemus et defendamus vobis illos omni
tempore ab omnibus hominibus. Quod si minime vobis exinde

fecerimus et omnia ut superius legitur non atimpleverimus

componere vobis promittimus dupplo ss. pretio. et hec chartula

sit firma imperpetuum. Reclaramus ut aliquando tempore neque

nos neque nostri heredes non habeamus potestatem fabricare

in altum ipsum pred. ortum nostrum qui nobis remansit neque
ipsa pred. cisterna nostra nisi quantum modo est prò lucore

et vidito de ipsa pred. casa vestra quod vobis modo vendedimus
per ss. obligata pena.

f Musco index t. e.

7 Riccardus index t. e.

f Sergius f. dom. Landolfi Capuani t. e.

f Ego Sergius clericus geminus curialis scripsi.
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CLXIII.

(1157)— (Guglielmo re) a. 7— ind. V— 5 giugno — Atrani.

Gayta f. dom. Mauri f. dom. Gregorii f. dom. lohanni

de Sergio de Mauro com. MonsincoUum et rei. dom. Sergii

f.
dom. Gregorii f. dom. Pantaleonis de Gregorio de Pulcharo

com. vende a dom. Anna f. dom. Mansonis
f.

dom. lohanni

Capuani, abbadessa del monast. di S. Lorenzo, le sue terre

site in Ponte Primaro, per 65 soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, n. 123; arch. della SS. Trìn., n. 1047 — Orig. — Alt. 41 X 28 li2;

molto danneggiata per corrosione nel marg. sup. e nel lato sin, — Inedita.

[f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius] mill[esimo centesimo quinquagesimo] sep-

timo. [temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis] Sicilie

ducatus Apulie et principatus Capue. et septimo anno regni

eius [Amal]fie. die quinta mensis iunio ind. quinta Atrano. Cer-

tum est me Gajta f. dom. Mauri f. dom. Gregorii f. dom. lohanni

de Sergio de Mauro com. MonsincoUum. et rei. dom. Sergii f.

dom. Gregorii f. dom. Pantaleonis de Gregorio de Pulcharo com.

a presenti die promtissima voluntate venundedimus et tradidi-

mus vobis dom. Anna dei gratia monacha et abbatissa mona-
sterii puellarum vocavulo beati Laurenzzi {sic) christi martiri que
constructus et dedicatus est a supra civitate Amalfi, et filia

videlicet dom. Mansonis f. dom. lohanni Capuani, quam et a

cunta vestra congregatione vobiscum manentes in ss. vestro

[monasterio. i]destplenariam et integram ipsam hereditatem no-

stram quod habemus in Ponte Primaro p[ositam. sijcut sibi est

plenum atque vacuum cultum vel incultum et cum plenarie et

integre tote ipse fabrice ibidem haben[tibus] et cum omnia [sibij

infra se habentibus et pertinentibus. qui michi pred. Gaj^ta

quam et at ss. dom. Sergio viro meo [objbenit per chartulam

[comparatijonis a dom. Sicliga3"ta genitrice mea f. dom. lohannis

Com[pa]latii et relieta ss. dom. Mauri [MonsincoUum. et ipsa]

pred. chartula nostre comparationis non potuimus vobis illa

dare prò alia capitu[la] quod ibidem continet nobis. set de[dimus
vobis exin]de exempla. et firmamus vobis ut si per aliquando
tempore necesse vobis fuerit ipsa pred. chartula verace ego et
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meis heredes mostrare vobis illa debeamus et at vestre postere

successores ante legem et post finem factam at nostrani et de

nostris heredibus perveniatpotestatemsineomni amaricationem.

et si aliquam chartulam exinde fuerit inventa qui ibidem per-

tineat ego et meis heredes mittamus eas subtus potestate ve-

stra et de vestre postere successores sine omni vestra damnie-

tate vel amaricationem. Nam vero reclaramus vobis exinde ipse

finis seù pertinentias de tota ipsa ss. hereditate quod vobis modo
venundediraus et tradidimus sicut superius legitur. qualiter et

quomodo eos vos et vestre postere successores habere et pos-

sidere seu frugiare et dominare debeatis. a supra namque po-

nitur a parte occid.entis fini causa que fuit de Urso Binuso. de

subtus itaque ponitur fini flumen. de uno vero latere a parte

meridie fini causa de ss. vestro monasterio. illos quem ibidem

misit ss. dom. Manso Capuano genitori de te ss. dom. Anna
abbatissa. et de alio autem laterem a parte septemtrionis fini

causa [de] heredes lohanni Atiurulano. cum salva quidem via

sua et omnia sua pertinentia. unde nichil vobis exinde excep-

tuavimus vel alifquid nobis] exinde remansit. Iterum et cum istud

venundedimus et tradidimus vobis ipsa alia petia nostra de

vinea quod habemus iterum ibidem in ss. loco, sicut sibi est

plenum atque vacuum cultum vel incultum et cum tote ipse

fabrice ibidem habentem et c[um o]mnia sibi infra se habenti-

bus et pertinentibus. qui continet as fines. a supra namque po-

nitur quam et de uno latere a parte septemtrionis fini causa

qui fuit de ss. Urso Binuso. de subtus itaque ponitur fini flumen.

de alio autem latere a parte meridie fini fine de ipsa ss. causam
quod iam diximus de pred. vestro monasterio. cum salva via

sua et omnia sua pertinentia. unde nichil vobis exinde exeptua-

vimus. qui michi ss. Gayta quam et at ss. viro meo obbenit per

ipsa ss. chartula comparationis quod iam super diximus. quo-
niam de hec omnia que superius legitur qualiter per ss. finis

concluditur et quantum in ss. loco habuimus plenum atque va-

cuum cultum vel incultum totum integrum et sine omni minui-

tate vobis eos modo venundedimus et tradidimus sicut superius

legitur et nullam causam nobis exinde in ss. loco non remansit.

Unde accepimus a vobis exinde plenariam nostram sanationem

idest auri solidos sexaginta quinque de tari boni de Amalfi ana

tari quattuor per solidum sicut inter nobis bone volunta[tisJ

comvenit in omne deliberationem et in omnem decesitionem. Ut
a nunc die presentis et imperpetuis temporibus fìat in potestate
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[vestra] et de vestris postere successores et de ipso ss. vestro

monasterio vindendi donandi commutandi etiam vestrisque pò-

steres [di]mittendi in omnia et in omnibus semper liberam et

absolutam habeatis potestatem et affaciendum et iudicandum
vobis exinde omnia quecumque volueritis sine omni nostra et

de nostris heredibus contrarietatem vel requesitionem imperpe-

tuum. Insuper nos et nostris heredes vobis et at vestris postere

successores et at pred. monasterio eos antestare et defensare

proraittimus omni tempore ab omnibus hominibus. Quod si mi-

nime vobis exinde feceriraus et omnia ut superius legitur vobis

non atimpleverimus dupplo ss. pretium vobis componere pro-

mittimus. et hec chartula sit firma imperpetuum. Quod super
disturbatum est legitur. cum omnia, et in alio loco legitur. et in

alio virgulo. posteres.

7 lohannes index qd. Leonis Ammalate filius t. e.

7 Bartholomeus f. Pantaleonis de com. Gregorio t. e.

7 Ego lohannes presb. hanc chartulam per manus Mansonis

curialis scriptam confirmavi.

CLXIV.

1158— Guglielmo re a. 7 — ind. VI — 29 marzo — Amalfi.

Marocta rei. qd. Petri f. Constantini Piczari, le sue fi-

gliuole Gayta, Marocta et Gemma, e la cognata Theodonanda

f.
Leonis Coppi et rei. Leonis f. ss. Constantini Piczari rice-

vono da lohanne de dom. Musco indice f. dom. Mastali iudicis

f. dom. Tauri 40 soldi d' oro di tari, e gli trasferiscono il

possesso di un pastinum, affidato loro dal rispettivo cognato

e zio Constantino Piczaro assente, sito in Amalfi presso il

monast. di S. Lorenzo
,
perchè esso Giovanni ne goda il

frutto in compenso del capitale prestato ; a condizione che

il pastinum sia loro reso dietro il pagamento della somma
al ritorno del suddetto Costantino, e qualora costui lo do-

nasse loro, s'intende esso venduto per quella stessa somma.

Perg. di Amalfi, n. 124 ; arch. di S. Lor., n. 1^,9 : arch. della SS. Trin., n. 903 —
Orig. — Alt. 44 X 20 — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo quinquagesimo octa-
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bo. temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie

ducatus Apulie et principatus Capue. et septirao anno regni eius

Amalfi, die vicesima nona mensis martii ind. sexta Amalfi. Re-

cepimus nos Marocta rei. qd. Petri f. Constantini Piczari. et

Gayta et Marocta et Gemma vere germane, que sumus mater

et fìlie. quam et nos Theodonanda f. Leonis Coppi et rei. Leonis

f. ss. Constantini Piczari. que sumus ambe vere cognate, et ego

pred. Theodonanda quindenio istud prò parte de totis ipsis filiis

et filiabus meis qui sunt sine hetate. a te lohanne de dom. Mu-

sco indice f. dom. Mastali iudicis f. dom. Tauri, idest auri soìidos

quadraginta de tari boni de Amalfi de unciis quinque de auro

et quinque de argento ana tari quattuor per solidum. unde ego

pred. Marocta una cum ipse ss. germane filie mee recepimus
exinde solidos decem et octo. et ego pred. Theodonanda recepi

exinde solidos viginti duos. quos rendedimus at creditores no-

stros quibus eos dare debuimus. Unde at vicem dedimus vobis

exinde attenendum et dominandum atque frugianduraplenarium

et integrum totum ipsum pastinum quod habemus a parte de

Constantino Piczaro vero cognato et tio nostro hic in Amalfi

positum a subtus monasterio sancti Laurentii. causa que fuerat

de dom. Leone presb. Oliba. sicut est plenum atque vacuum cum
tote ipse fabricis ibidem habente et salve vie sue. cum omnia
causa et omnibus sibi infra se habentibus etpertinentibus. quan-

tum et qualiter per fines et omni ordine et ratione proclamai

ipse chartule quas vobis exinde dedimus. unde nichil vobis exin-

de exceptuavimus. In ea videlicet ratione ut amodo et usque